ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «26» июля 2017 года № 856/44-17-5
РЕШЕНИЕ

О законодательной инициативе
Городской Думы города Южно-
Сахалинска в Сахалинскую
областную Думу по внесению проекта
закона Сахалинской области
«О внесении изменения в Закон
Сахалинской области «Об отдельных
вопросах муниципальной службы в
Сахалинской области»

В соответствии со статьями 47, 48 Устава Сахалинской области, статьей 26 Устава
городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Сахалинскую областную Думу
проект закона Сахалинской области «О внесении изменения в Закон Сахалинской области
«Об отдельных вопросах муниципальной службы в Сахалинской области» (прилагается).

2. Назначить представителем Городской Думы города Южно-Сахалинска в
Сахалинской областной Думе по проекту Закона Сахалинской области «О внесении
изменения в Закон Сахалинской области «Об отдельных вопросах муниципальной службы
в Сахалинской области» – Столярову Елену Анатольевну,  председателя Городской Думы
города Южно-Сахалинска.

3. Направить настоящее решение и проект закона Сахалинской области «О внесении
изменения в Закон Сахалинской области «Об отдельных вопросах муниципальной службы
в Сахалинской области» в Сахалинскую областную Думу.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
по Регламенту и местному самоуправлению (Логачев О.Е.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска Е.А.Столярова